**OFFERTORY Exodus 32: 11, 13, 14**

Precátus est Móyses in conspéctu  
Dómini Dei sui, et dixit: Quare, Dómine,  
irásceris in pópulo tuo? Parce iræ  
animæ tuæ: meménto Ábraham, Isaac,  
et Jacob, quibus jurásti dare terram  
fluéntem lac et mel. Et placátus factus  
est Dóminus de malignitáte, quam  
fácere pópulo suo.

**SECRET**

Hóstias, quæsumus, Dómine, propítius  
inténde, quas sacris altáribus  
exhibémus; ut nobis indulgéntiam  
largiéndo, tuo nómini dent honórem.  
Per Dóminum nostrum Jesum  
Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit  
et regnat in unitáte Spíritus Sancti,  
Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*For St. Giles, Abbot*

Sacris altáribus, Dómine, hóstias  
superpósitas sanctus Ægídus Abbas,  
quæsumus, in salútem nobis proveníre  
depóscat.

*For Twelve Holy Brothers, Martyrs*

Mýstéria tua, Dómine, pro sanctiórum  
Mártyrum tuórum commémoratiõe  
devóta mente tractémus: quíbus nobis  
et præsídiu[m] crescat, et gáudium.  
Per Dóminum nostrum Jesum  
Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit  
et regnat in unitáte Spíritus Sancti,  
Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**COMMUNION Psalms 103: 13, 14-15**

De fructu óperum tuórum, Dómine,  
satiábitur terra: ut edúcas panem de  
terra, et vinum lætíficat cor hóminis: ut  
exhílalet fáciem in óleo, et panis cor  
hóminis confírmet.

**POSTCOMMUNION**

Vivíficat nos, quæsumus, Dómine,  
hujus participatiõe sancta[m] mystérii: et  
munímen. Per Dóminum nostrum  
Jesum Christum, Fílium tuum, qui  
tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus  
Sancti, Deus, per ómnia sæcula  
sæculórum.

*For St. Giles, Abbot*

Prótegat nos, Dómine, cum tui  
perceptiõe sacraméti beátus  
Ægídus Abbas, pro nobis  
intercedéndo: ut et conversatiónis ejus  
experiámur insígnia, et intercessiõnis  
percipiámus suffrágia.

*For Twelve Holy Brothers, Martyrs*

Præsta, quæsumus, omnípotens  
Deus: ut, quorum memóriam  
sacraméti participatiõe recólimus,  
fidem quoque proficiéndo sectémur.  
Per Dóminum nostrum Jesum  
Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit  
et regnat in unitáte Spíritus Sancti,  
Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Incline unto my aid, O God: O Lord,  
make haste to help me: let my enemies  
be confounded and ashamed, who  
seek my soul. (Ps.

69: 4) Let them be turned backward  
and blush for shame, who desire evils  
to me. Glory be to the Father, and to  
the Son, and to the Holy Spirit, as it  
was in the beginning, is now, and ever  
shall be, world without end. Amen.  
Incline unto my aid, O God: O Lord,  
make haste to help me: let my enemies  
be confounded and ashamed, who  
seek my soul.